
 
Администрация Сладковского сельского поселения  

Слободо –Туринского муниципального района Свердловской области  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

28.06.2024 г.  № 68 

с. Сладковское 

 

 
О внесении изменений в муниципальную программу «Социально-экономическое 

развитие Сладковского сельского поселения на 2019-2026 годы» 

 

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

Постановлением администрации Сладковского сельского поселения от 27.07.2018 г. №171 «Об 

утверждении порядка формирования и реализации муниципальных программ Сладковского 

сельского поселения», Решением Думы Сладковского сельского поселения от 26.12.2023 № 99-

НПА «О бюджете Сладковского сельского поселения на 2024 год и плановый период 2025 и 

2026 годов», руководствуясь Уставом Сладковского сельского поселения, Администрация 

Сладковского сельского поселения  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в муниципальную программу Сладковского сельского поселения «Социально-

экономическое развитие Сладковского сельского поселения на 2019-2026 годы», утвержденную 

постановлением администрации Сладковского сельского поселения от 28.12.2018 года № 243 

следующие изменения: 

1.1. Приложение №2 «План мероприятий по выполнению муниципальной программы 

«Социально-экономическое развитие Сладковского сельского поселения на 2019-2026 годы» 

изложить в следующей редакции (Приложение №2). 

2. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте Сладковского сельского 

поселения в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет»: https://сладковское.рф. 

3. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава администрации   

Сладковского сельского поселения:                                                                             Л.П. Фефелова 

#Par32
#Par32
#Par32
#Par32

